
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl T. J. Sokol České Budějovice
Pořadatel

24.09.2023
Datum

České Budějovice (Sokolský ostrov 1, 370 01 České Budějovice)
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Gryc Stanislav 736540478 stanislav.gryc@seznam.cz

Řídící soutěže družstev Fleischmann 
Pavel/Bohuslava Váňová

Zdravotnický dozor ČČK
Časomíru zajišťuje Průša Pavel
Výsledky zpracoval Průša Pavel

Startují

Technická ustanovení
Soutěží se podle pravidel atletiky a Soutěžního řádu družstev kategorie přípravek pro rok 2023.

Výtah ze soutěžního řádu - 6. (finálové) kolo KPD:

hoši a dívky mohou startovat v max. dvou individuálních disciplínách, výběr disciplín - 50 m překážek,
150m, plný míč 1 kg, raketa

společně: neatletická disciplína (dálka z místa), štafeta mix 8 x 2 x 50 m (tam a potom zpět, každý běží 2x,
„předání“ formou plácnutí ruky)

Neatletická disciplína - dálka z místa s dopadem do doskočiště, odraz z hrany doskočiště, pásmo
(začátek) bude umístěno 5 cm od hrany doskočiště

•

50 m překážek  - výška 60 cm•
Netradiční štafeta  - 8x2x50 m, štafeta je smíšená•
Hod raketkou - raketka Vortex 32 cm (pískací)•

6. kolo KPD přípravek

Soutěže

Startovat mohou pouze registrovaní atleti ročníků narození 2012 a 2013, dále pak ročníky 2014 a mladší, u
kterých není registrace povinná.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO

Atletická přípravka-dívky 150 m, 50m p 76,2-7,7, skok z místa, plný míč 1kg, raketka, NŠtafeta
Atletická přípravka-hoši 150 m, 50m p 76,2-7,7, skok z místa, plný míč 1kg, raketka, NŠtafeta

Atletická přípravka-hoši 2012-2022
Atletická přípravka-dívky 2012-2022



Ve stánku na parkovišti před Sokolovnou, nebo od 10 hod. v bufetu plaveckého bazénu.
Stravování

Odkaz na možnost parkování naleznete níže. Doporučujeme využít parkoviště u Výstaviště vzhledem k
většímu počtu parkovacích míst pro autobusy. Pozor na mapě je ještě vyznačeno parkoviště u Sportovní

Parkování

Závodní kancelář bude otevřena v místnosti pod tribunou od 9.00 hod.
Závodní kancelář

Přihlášky
Podávají oddíly na webové stránce ČAS (http://www.atletika.cz), a to do pátku 22.9.2023 do 20:00 hod.

Neregistrované závodníky (ročníky 2014 a mladší) přihlašujte emailem na adresy 
BohuMohu@seznam.cz (ŘP soutěže družstev pro poslední kolo je Bohuslava Váňová) a 
prusa@atletikapisek.cz (Pavel Průša - výsledky) a to do pátku 22. 9. 2023 do 20:00. Do přihlášky uveďte
jméno, příjmení, celé datum narození a oddíl, případně družstvo (pokud máte přihlášeno více družstev). 

Dodatečné přihlášky nejsou povoleny!

Rozcvičování
Rozcvičování před vlastní soutěží je povoleno na stadionu mimo míst, kde budou probíhat soutěže.

Šatny
Šatny jsou k dispozici na stadionu na pravé straně po příchodu na stadion. Šatny slouží pouze k
převlékání. Nenechávejte v šatnách cenné věci, pořadatel neručí za jejich případnou ztrátu.

Výsledky
Výsledky jednotlivých soutěží budou průběžně vyvěšovány na informační tabuli na tribuně. Oficiální
výsledky budou zveřejněny na webové stránce Českého atletického svazu www.atletika.cz.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli na tribuně stadionu, a to ústně příslušnému vrchníkovi (pravidlo
8 odst. 2, 3, 4 a 5 z Technických pravidel).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchníka se podává prostřednictvím hlavní rozhodčí jury, a to písemně a
doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 8 odst. 3 a 7 Technických pravidel).  
Jury tvoří: halvní rozhodčí, řídící soutěže a ředitel závodu

Zdravotní služba
Bude zajištěna na stadionu.

Časový pořad

Čas Disciplíny

10:00 50m p 76,2-7,7 EleD  01 raketka EleH  01

10:30 50m p 76,2-7,7 EleD  02 skok z místa EleD  01 raketka EleH  02

11:00 50m p 76,2-7,7 EleH  01 plný míč 1kg EleD  01

11:30 50m p 76,2-7,7 EleH  02 skok z místa EleH  01 plný míč 1kg EleD  02

12:00 150 m EleD  02 plný míč 1kg EleH  01

12:30 150 m EleD  01 skok z místa EleD  02 plný míč 1kg EleH  02

13:00 150 m EleH  02 raketka EleD  01

13:30 150 m EleH  01 skok z místa EleH  02 raketka EleD  02

14:15 NŠtafeta EleH  
NŠtafeta EleD  

14:45 Vyhlášení výsledků   

neděle, 24.9.2023

Větroměr dálka: NE



haly, kvůli výstavbě Parkovacího domu je parkoviště uzavřeno, využijte tedy parkoviště u Výstaviště.

Parkoviště u Sokolovny je určené pouze pro osobní vozidla a je zpoplatněné.

Pozor !!! autobusem nezatáčejte ke stadionu hned u Dlouhého mostu. Autobus se u stadionu
neotočí a hrozí komplikované couvání cca 300m. 

Mapu najdete:   zde

https://mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=14.4659364&y=48.9751770&z=15&dim=610c2bd6414fa6a86bf1f378

